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Neujahrsfeuer
Orgelkonzert «Die heitere Orgel»
Firmen- und Vereinsschießen
Frauentagsfeier – Tanz in den Frauentag
Dorf-Frühjahrsputz
Filmabend im Gemeindehaus
Osterfeuer
Tanz in den Mai
Flohmarkt 
Kindertagsfeier
VSG 35. Jubiläum mit Familiensportfest 
«Das Reife Theater» und Sommerfest 
im Radiomuseum, Fred-Frohberg-Stiftung
Sommerkonzert in der Dorfkirche 
Grillnachmittag mit den Senioren
Sommerfest 
Flohmarkt
«Das Reife Theater» im Radiomuseum, 
Fred-Frohberg-Stiftung
Filmabend im Gemeindehaus
Oktoberfest
Herbstfeuer
Adventskonzert in der Dorfkirche
Seniorenweihnachtsfeier
Weihnachtsmarkt, privater Anbieter

Neujahrsfeuer
Kinderfasching
Spielenachmittag
Dorf-Frühjahrsputz 
Osterfest
Maifeuer am Haussee
Frühlingskonzert 
Straßenflohmarkt
Kinderfest
Sommerfest
Oktoberfest 
Halloween
Spielenachmittag
Weihnachtsbaumaufstellen
Kinderweihnachtsfeier
Seniorenweihnachtsfeier
Weihnachtskonzert 
Weihnachtsmarkt

Seniorenkaffee
Dorf-Frühjahrsputz
Osterfeuer
Maibaumschmücken 
Hiking Hero, Wandermarathon
Parkfest
Tag der offenen Kirche 
Wasserbombenschießen
Löhmer Dorfkirche, Klavierkonzert
Herbstfeuer
Seniorenweihnachtsfeier
Weihnachtsmarkt 
Kinderweihnachtsspaziergang

10.01.
21.02.
01.03.
21.03.
28.03.
30.04.
30.05.
31.05.
06.06.
27.06.
26.09.
31.10.
15.11.
28.11.
05.12.
06.12.
12.12.
19.12.

18.01.
21.03.

 04.
30.04.
20.06.
04.07.
13.09.
13.09.
26.09.

 10.
27.11.
28.11.
04.12.

10.01.
18.01.
27.02.
07.03.
21.03.
17.04.
25.04.
30.04.
09.05.
06.06.
06.06.
13.06.

21.06.
03.07.
22.08.
12.09.
13.09.

02.10.
10.10.
24.10.
28.11.
12.12.
12.12.

Kontakt Ortsbeirat 01626625093

Krummensee Seefeld

  Training Ritterschaft 
11:00 - 14:00 Uhr, 
14-tägig in den ungeraden Wochen

  Fußball
Sonntags 11:00 - 12:00 Uhr, nach Abstimmung

 Termin wird rechtzeitig bekannt gegeben.
Kurzfristige Änderungen möglich.

Basteln für Erwachsene 
24.03. / 23.06. / 08.09. / 01.12.

 Nachbarschaftskaffee
monatlich, Termin nach Ankündigung

 Kreativ Kids Club 
monatlich, Termin nach Ankündigung

  Nähtreff für Kinder und Erwachsene
 jeden Donnerstag 
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Änderungen möglich.
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