

# VERANSTALTUNGEN

2026

Seefeld



2026

Löhme



# VERANSTALTUNGEN

# VERANSTALTUNGEN

2026

Krummensee



# Krummensee

20  
26

10.01.	Neujahrfeuer
21.02.	Kinderfasching
01.03.	Spielenachmittag
21.03.	Dorf-Frühjahrsputz
28.03.	Osterfest
30.04.	Maifeuer am Haussee
30.05.	Frühlingskonzert
31.05.	Straßenflohmarkt
06.06.	Kinderfest
27.06.	Sommerfest
26.09.	Oktoberfest
31.10.	Halloween
15.11.	Spielenachmittag
28.11.	Weihnachtsbaumaufstellen
05.12.	Kinderweihnachtsfeier
06.12.	Seniorenweihnachtsfeier
12.12.	Weihnachtskonzert
19.12.	Weihnachtsmarkt

JAN  
BIS  
DEZ

- ⌚ Training Ritterschaft  
11:00 - 14:00 Uhr,  
14-tägig in den ungeraden Wochen
- ⌚ Fußball  
Sonntags 11:00 - 12:00 Uhr, nach Abstimmung

Änderungen möglich.

20  
26

# Löhme

## VERANSTALTUNGEN

18.01.	Seniorenkaffee
21.03.	Dorf-Frühjahrsputz
⌚ 04.	Osterfeuer
30.04.	Maibaumschmücken
20.06.	Hiking Hero, Wandermarathon
04.07.	Parkfest
13.09.	Tag der offenen Kirche
13.09.	Wasserbombenschießen
26.09.	Löhmer Dorfkirche, Klavierkonzert
⌚ 10.	Herbstfeuer
27.11.	Seniorenweihnachtsfeier
28.11.	Weihnachtsmarkt
04.12.	Kinderweihnachtsspaziergang

⌚ Termin wird rechtzeitig bekannt gegeben.  
Kurzfristige Änderungen möglich.

Kontakt Ortsbeirat 01626625093

# Seefeld

20  
26

10.01.	Neujahrfeuer
18.01.	Orgelkonzert «Die heitere Orgel»
27.02.	Firmen- und Vereinsschießen
07.03.	Frauentagsfeier – Tanz in den Frauentag
21.03.	Dorf-Frühjahrsputz
17.04.	Filmabend im Gemeindehaus
25.04.	Osterfeuer
30.04.	Tanz in den Mai
09.05.	Flohmarkt
06.06.	Kindertagsfeier
06.06.	VSG 35. Jubiläum mit Familiensportfest
13.06.	«Das Reife Theater» und Sommerfest im Radiomuseum, Fred-Frohberg-Stiftung
21.06.	Sommerkonzert in der Dorfkirche
03.07.	Grillnachmittag mit den Senioren
22.08.	Sommerfest
12.09.	Flohmarkt
13.09.	«Das Reife Theater» im Radiomuseum, Fred-Frohberg-Stiftung
02.10.	Filmabend im Gemeindehaus
10.10.	Oktoberfest
24.10.	Herbstfeuer
28.11.	Adventskonzert in der Dorfkirche
12.12.	Seniorenweihnachtsfeier
12.12.	Weihnachtsmarkt, privater Anbieter

⌚ Basteln für Erwachsene 24.03. / 23.06. / 08.09. / 01.12.
⌚ Nachbarschaftskaffee monatlich, Termin nach Ankündigung
⌚ Kreativ Kids Club monatlich, Termin nach Ankündigung
⌚ Nähtriff für Kinder und Erwachsene jeden Donnerstag